КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН
ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.03.2025                                                                                             № 71
пос.Лесные Поляны

[bookmark: _GoBack]О внесение дополнений в решение
Леснополянской сельской Думы от 20.12.2024 № 56

Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 8 Градостроительного кодекса РФ, статьей 8 Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Леснополянская сельская Дума РЕШИЛА:
          1. Дополнить пункт 1 решения Леснополянской сельской Думы от 20.12.2024 № 56 «О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности на 2025 год» (далее – Решение) следующим абзацем:
«-Подготовка сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон.».
           2. Администрации муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области заключить дополнительное соглашение к соглашению с администрацией Омутнинского района о передаче осуществления части полномочий согласно пункта 1 данного Решения.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Леснополянской сельской Думы                                             Р.Х. Арасланова

Глава администрации
Леснополянского сельского поселения                                  С.П. Гормаш